关于2017级学生军训半训、缓训、免训申请的通知

我校2017级新生军训即将开始，根据《学生军事训练工作规定》的要求，为进一步规范学生军训工作，现将2017级学生军训申请免训、半训、缓训的相关事项通知如下：
一、申请对象
我校2017级本科生中不适宜或不能如期参加今年军训的学生。
二、申请条件
（一）免训
1．因身体原因不能进行军事训练的学生，需提供校卫生所医学证明；
2．已经服过兵役的学生，须提供退伍证等相关证明。
（二）半训
因身体原因不适宜参加室外剧烈活动的学生，需提供校医院医学证明。
（三）缓训
1．因故延期入学，并按照学校规定办理了请假手续者；
2．入学后因故不能参加军训的学生，需提供医院证明或相关证明。
三、申请流程
1．学生本人填写申请表，并提供相关证明原件；提交申请前，请先联系年级辅导员，并提交申请表纸质稿及相关证明材料，于1月12日中午11：00前交学院办公室（7-201西）。
2．学院填写意见并加盖公章；
3．军训团审核批准。
四、其它事项
1．申请半训的学生应由所在连队视情况安排其它活动替代部分训练科目；
2．申请缓训的学生应在下一学年参训，成绩按照缓训考核成绩计算。
附件：杭州师范大学学生军训半训、缓训、免训申请表
  学工部、学生处
  2018年1月5日
杭州师范大学学生军训半训、缓训、免训申请表

所在学院：                                        年     月     日

	姓  名

	性  别

	学  号

	专  业

	班  级

	电  话

	个 人 申 请
	申请类别
	   半训 □       缓训  □       免训  □

	申请原因：（因身体原因申请，需附校卫生所医学诊断证明；其它原因应附相关有效证明）
                                   申请人：

	学院 意 见
	                           负责人签字（盖章）：

	军 训 团 意 见
	负责人签字（盖章）：

	备 注